
Prot. n. ':f {1/' del ~

I
~

\?'

~..,~
~~.

~~.~ l"'" ti "

COMUNE DI ALCAMO

***

4° SETTORE SERVIZI TECNICI E GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. O1717 del 1 O OTT. 2013

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREE EX CAVE DI TRAVERTINO E REALIZZAZIONE
ANFITEATRO ZONA ORTO DI BALLO A SERVIZIO DELLA CITTADELLA DEI GIOVANI. CIG
4778210F9D.

RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 1620 DEL~6.09.2013.

APPROVAZIONE NUOVO BANDO E DISCIPLINARE DI GARA. I\'

.•....• '--

L ~I
~ - ~ -~----------------



IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamata la determina dirigenziale n. 1620 del 26/09/2013 avente ad oggetto: "LAVORI DI

RIQUALIFICAZIONE AREE EX CAVE DI TRA VERTINO E REALIZZAZIONE ANFITEATRO ZONA ORTO DI

BALLO A SERVIZIO DELLA CITTADELLA DEI GIOVANI. CIG 4778210F9D

- Scelta metodo di gara

- Approvazione schema bando e disciplinare di gara.

- Procedura di affidamento per la pubblicazione avviso di gara e risultanze di garaI

- Pagamento alla GURS Regione Sicilia Palermo per la pubblicazione dell'Avviso estratto di gara";

Riscontrate alcune incongruenze ed imprecisioni negli schemi di bando e disciplinare di gara approvati con la sopra

richiamata determina dirigenziale;

Ritenuto necessario, al fine di eliminare qualunque forma di contraddizione e incertezza, procedere ad approvare gli

schemi di bando e disciplinare di gara corretti;

Ritenuto, altresì, necessario rettificare la determina dirigenziale n. 1620 del 26.09.2013, relativamente alla forma di

pubblicità da adottare per gli avvisi di gara;

Visto il criterio di pubblicità previsto dall'art. 122, comma 5, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. come recepito dalla L.R. 12/2011

e ss.mm.ii.;

Visti gli estratti di avviso e risultanze di gara che si allegano in copia;

Visti:

lo Statuto Comunale;

il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

L. 136/2010 e s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

L.R. 15/2008 e s.m.i.; ~--

il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

la L.R. n. 12/2011;

il D.P.R.S. n. 13/2012.

Tutto ciò premesso,

,
DETERMINA

Ban~

Sezio,

I. D
Den

Indi:

Citt:

Pur

Pos

Indi
Ind
Ind
Ac(

Pn

Dite

~

Ilc

~

Le
O

1.3

~

1.4

~

s~
Il

ITMod

11[2j- -/ - - - -1



1. di approvare gli schemi di bando e disciplinare di gara relativi a "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREE EX

CAVE DI TRA VERTINO E REALIZZAZIONE ANFITEATRO ZONA ORTO DI BALLO A SERVIZIO

DELLA CITTADELLA DEI GIOVANI";

2. di adottare quale criterio di pubblicità degli avvisi di gara quanto previsto dall'art. 122, comma 5, del D. Lgs.

163/2006;

3. di dare atto che la presente Determinazione è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune per

gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it;

4. di inviare il presente atto al Settore Ragioneria per gli atti consequenziali .

IL MINUT ANTE

inistrativo



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICA TO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia della presente

determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15 consecutivi

dal nonché sul sito istituzionale di Comune www.comune.alcamo.tp.it

Alcamo Iì. _

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Cristofaro Ricupati


